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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
håndtering af kundeklager, tilbagetrækning og returvarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Vejledt konkret
om muligheder for uddybning i forhold til modtagelse og
indkøb af varer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af Syngja's 'Æble-Ingefær-shot med
fårekyllinger' med varebetegnelse, ingrediensliste,
næringsdeklaration, ansvarlig virksomhed og nettoindhold.
Ligeledes kontrolleret virksomhedens markedsføring på egen
hjemmeside.
Vejledt konkret om regler for QUID-mærkning og angivelse af
næringsdeklaration.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Syngja's
'Æble-Ingefær-shot med fårekyllinger' et led tilbage og et led
frem ved fakturaer af hhv. maj og juni 2020. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-numre.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(Syngja's 'Æble-Ingefær-shot med fårekyllinger'), herunder
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kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer, og stikprøvekontrol af løbende
regnskab) for Syngja's 'Æble-Ingefær-shot med fårekyllinger'. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Syngja's
'Æble-Ingefær-shot med fårekyllinger'), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation af forskellige økologiske batches ved opbevaring af Syngja's 'Æble-Ingefær-shot med
fårekyllinger'. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket / EU-logoet /
kontrolkodenummer / geografisk oprindelse / ingrediensliste / recepter) på følgende økologiske fødevarer:
Syngja's 'Æble-Ingefær-shot med fårekyllinger'. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at den vil sikre korrekt mærkning med kontrolkodenummer.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


